32,1/4 Audio coniugabitur sic 15. 45; Audio verb. act. indicatiui modi temporis — quod declinabitur sic 25; *fehlt* 2. 27. 30 || 26 cum audiamus 15. 27. 45; utinam audiamus 30.

terito plusquamperfecto cum audiuissem audiuis-  
 35 audiuisset. et pluraliter cum audiuissemus audiuis-  
 setis audiuisset. Futuro cum audiuerō audiueris  
 40 audierit. et pluraliter cum audierimus audie-  
 ritis audierint. Infinitiuo modo sine numeris et  
 personis tempore presenti et preterito imperfecto  
 audire. preterito perfecto et plusquamperfecto au-  
 45 diuisse. futuro auditum ire vel auditurum esse.  
 Verbo impersonali modo tempore presenti auditur.  
 40 preterito imperfecto audiebatur. preterito perfecto  
 auditum est vel fuit. preterito plusquamperfecto  
 auditum erat vel fuerat. futuro audietur. Imperatiuo  
 modo tempore presenti audiatur. futuro auditor.  
 Optatiuo modo tempore presenti et preterito im-  
 45 perfecto vtinam audiretur. preterito perfecto et plus-  
 quamperfecto vtinam auditum esset vel fuisset.  
 futuro vtinam audiatur. Coniunctiuo modo tempore  
 presenti cum audiatur. preterito imperfecto cum  
 50 audiretur. preterito perfecto cum auditum sit vel  
 fuerit. preterito plusquamperfecto cum auditum  
 esset vel fuisset. futuro cum auditum erit vel fuerit.  
 Infinitiuo modo sine numeris et personis tempore  
 presenti et preterito imperfecto audiri. preterito  
 55 perfecto et plusquamperfecto auditum esse vel  
 fuisse. futuro auditum iri. Gerundia vel partici-  
 pialia verba sunt hec. audiendi audiendo audiend-  
 dum. Supina auditum auditu. Duo participia tra-  
 huntur ab hoc verbo actiuo presens et futurum.  
 presens vt audiens. futurum vt auditorus.

33 **A**vdior audiris vel audire auditur. et pluraliter  
 audimur audimini audiuntur. Preterito imper-  
 5 perfecto audiebar audiebaris vel audiebare audiebat.  
 et pluraliter audiebamur audiebamini audiebantur.  
 5 Preterito perfecto auditus sum vel fui es vel fuisti  
 est vel fuit. et pluraliter auditi sumus vel fuimus  
 estis vel fuistis sunt fuerunt vel fuere. Preterito  
 plusquamperfecto auditus eram vel fueram eras  
 vel fueras erat vel fuerat. et pluraliter auditi era-  
 10 mus vel fueramus eratis vel fueratis erant vel  
 fuerant. Futuro audiar audieris vel audiere audie-  
 tur. et pluraliter audiemur audiemini audientur.  
 Imperatiuo modo tempore presenti ad secundam  
 et tertiam personam audire audiatur. et pluraliter  
 15 audiamur audimini audiuntur. Futuro auditor tu  
 auditor ille. et pluraliter audiamur audiminor au-  
 diuntur. Optatiuo modo tempore presenti et pre-  
 terito imperfecto vtinam audirer audireris vel